
Uchwała 10/2019 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 27.03.2019 

w sprawie zwołania Sprawozdawczego Kongresu Polskiego Związku Judo 

 

Na podstawie § 28 pkt 7 Statutu, Zarząd Polskiego Związku Judo uchwala: 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Judo zwołuje na dzień 09.06.2019 o godzinie 11.00 Kongres 

Sprawozdawczy Polskiego Związku Judo, który odbędzie się w Warszawie w Auli nr 7 w 

Akademii Finansów i Biznesu Vistula ul. Stokłosy 3. 

§ 2 

Drugi termin Kongresu wyznaczono o godzinie 11.30. 

§ 3 

Proponowany porządek obrad Sprawozdawczego Kongresu Polskiego Związku Judo: 

1. Otwarcie obrad i powitanie gości 

2. Wybór Prezydium Kongresu (przewodniczącego, jego zastępcy i sekretarza) 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie regulaminu obrad. 

5. Wybory Komisji: 

a) Mandatowej 

b) Uchwał i Wniosków 

c) Skrutacyjnej 

6. Stwierdzenie przez Komisję Mandatową prawomocności obrad. 

7. Informacja Zarządu z działalności w okresie od 01.01.2018 – 31.12.2018. 

8. Przedstawienie sprawozdania finansowego PZ Judo za 2018 rok wraz z opinią biegłego 

rewidenta. 

9. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu PZ Judo z działalności 

w okresie od 01.01.2018 – 31.12.2018. 

11. Podjęcie uchwały przez Kongres w sprawie zatwierdzeniu sprawozdania finansowego 

PZ Judo za 2018 rok 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany opłat za licencje PZ Judo. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany składu Komisji Dyscyplinarnej. 

14. Wolne wnioski 

15. Sprawozdanie Komisji Uchwał i Wniosków 



16. Zakończenie obrad 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 8 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 8 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się  

Uchwała została przyjęta. 

 


